
UCHWAŁA  NR  12/2024

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  23 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się o stopień

nauczyciela  mianowanego

Na  podstawie  art. 9 g ust.  2 oraz  art. 91 d pkt.  2 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982  r.

Karta  Nauczyciela  (Dz.  U. z 2024  r.,  poz.  986),  uchwala  się,  co następuje:

% l.
Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  Panu  Adńanowi  Fiszerowi,  nauczycielowi

zatrudnionemu  w Zespole  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych  w Gołdapi,  ubiegającemu

się  o stopień  nauczyciela  mianowanego,  w  składzie:

1.  Iwona  Dębowska  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi,  przewodnicząca;

2. Grzegorz  Wojnowski  -  przedstawiciel  Warmińsko-Mazurskiego  Kuratora  Oświaty;

3. Andrzej  Adam  Pianka  -  dyrektor  Zespołu  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych

w  Gołdapi;

4.  Bożena  Jeglińska  -  ekspert;

5.  Renata  Pałejko  -  ekspert.

% 2.
Posiedzenie  komisji  odbędzie  się  13 sierpnia  2024r.  Tryb  pracy  komisji  egzaminacyjnej

określa  Rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  6 wrześrńa  2022  r. w sprawie

uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli  (Dz.  U.  z 2022  r.,  poz.  1914).

ę 3.

Wynagrodzenie  eksperta  za udział  w  kornisji  ustala  się  w  wysokości  250  zł  brutto.

% 4.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Głównemu  Specjaliście  ds. Edukacji.

% 5.
Uchwała  wchodzi  w źycie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas

Marzaru'ia  Mańanna  Wardziejewska

Anna  Zyborowicz



UZASADNIENIE

Zgodnie  z art. 9b ust. 3 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela

(Dz.  U. z 2024  r., poz.  986  z późn.  zm.)  nauczycielom,  którzy  złożą  wnioski  o podjęcie

postępowania  egzaminacyjnego  w celu  nadania  im  stoprńa  awansu  zawodowego  nauczyciela

mianowanego  do dnia  30 czerwca  danego  roku,  organ  prowadzący  szkołę  wydaje  decyzję

o nadaniu  lub odmowie  nadania  stopnia  awansu  zawodowego  nauczyciela  mianowanego

w terminie  do 31 sierpnia  danego  roku.

W celu  zrealizowania  obowiązku  wynikającego  z powyższego  przepisu,  Zarząd

Powiatu  powołuje  komisje  egzaminacyjne  (art.  9g ust  2 ustawy  Karta  Nauczyciela),  w skład

których  wchodzą:

1) przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę,  jako  jej  przewodniczący,

2) przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny,

3) dyrektor  szkoły,

4) dwaj  eksperci  z listy  ekspertów  ustalonej  przez  ministra  właściwego  do spraw  oświaty

iwychowania.

Środki  finansowe  na  wynagrodzenie  ekspertów  są zabezpieczone  w  budżecie  Powiatu.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz Kazanieckż


